Coord. de Contratos de Gestão Hospitalar SES - MS <ccgh.sesms@gmail.com>

Resposta ao pedido de esclarecimento do Edital Ch Pub 001/2024/SES
1 mensagem

Coord. de Contratos de Gestão Hospitalar SES - MS <ccgh.sesms@gmail.com> 10 de setembro de 2024 às 16:46
Para: projetos@afne.org.br

Boa tarde,
Apenso, encaminhamos resposta ao pedido de esclarecimento do Edital Chamamento Público 001/2024/SES.

Atenciosamente,

EDSON DA MATA TORRES FILHO

Coordenadoria de Contratos de Gestão Hospitalar – CCGH

Superintendência de Governança Hospitalar

Secretaria de Estado de Saúde - SES/MS

Tel. (67) 3318-1763

AFNE.RESPOSTA.2.10.09.2024.pdf
617K

Gmail - Resposta ao pedido de esclarecimento do Edital Ch Pub 001/... https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=48eda40b0c&view=pt&search=...

1 of 1 10/09/2024, 16:48

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=48eda40b0c&view=att&th=191ddafb805afb9b&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m0wwiwnm0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=48eda40b0c&view=att&th=191ddafb805afb9b&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m0wwiwnm0&safe=1&zw